
Výsledková listina krajského kola  soutěže ZUŠ 

v oboru sólový a komorní zpěv

KRAJSKÉ KOLO - středa 11. března 2015

Kat. Jméno Repertoár ZUŠ rok nar. Min. Korepetitor Vyučující Umístění

0. Bastlová Eliška Lidová - Támhle je jabloňka Třeboň 2007 0´50´´ Sedlecká Ivana Blažíčková Stanislava, MgA. 3.
Josef Robert Lehnert - Číhaná 1´10´´

Petr Eben, Václav Čtvrtek - Jarní slunce 1´

Borovková Barbora Česká lidová - Široký, hluboký Vodňany 2005 1´10´´ Suchanová Štěpánka Marešová Veneta Č.U.

Iron Josef Urks - Žluna z cyklu Ptačí znělky 1´

Christo Neďalkov - Píseň pro děti 1´30

Čejková Johana Lidová - Ó, řebíčku zahradnický Prachatice 2005 0´58´´ Pavelková Jindra, Mgr. Alföldyová Lenka, Bc. 2.

František Jančík - Myška a makovice 2´20´´

Fibír Brian lidová píseň-Na zeleným doubku Písek 2005 1´25 Jana Brabencová Darina Vrbová 3.
Petr Eben - Kotrmelce 0´50

Fuxová Alžběta 
Ferdinand Sládek - Anička dušička (Náš 

poklad) Český Krumlov 2005 1´30´´ Jarošová Jana, Mgr. Karageorgieva Radka, MgA. 3.

Karel Bendl - Malá Švadlena 1´30´´

Hamadejová Libuše Ladislav Němec - Kapy, kap Trhové Sviny 2005 1´10´´ Pešková M., Mgr. Pešková M., Mgr. 3.

L. Němec - Vrba 0´45´´

L. Němec - Rozpočítadlo 0´35´´

L. Němec - Jede nocí dlouhý vlak 0´45´´

Hála Václav lidová píseň - Ach, synku, synku Písek 2005 0´53 Jana Brabencová Darina Vrbová 2.
Jolana Saidlová - Ovocná 1´49

Jarošová Anna Česká lidová - Vyletěla holubička Kaplice 2006 0´45´´ Schwarz Leo Remsová Klára 3.



Slovenská Lidová - Tancuj, tancuj, vykrúcaj 1´

Felix Zrno - Spi, mé malé poupě 1´12´´

Máčová Kamila Václav Trojan - Boty Český Krumlov 2006 1´26´´ Čepeláková Dana Vrbová Zuzana 3.

Karel Bendl - Skřivánek 1´42´´

Nový Matyáš Karel Weis - V Praze verbujou Bezdrevská, ČB 2005 1´ Izugrafova Lyudmyla Strnadová Olga, Mgr. 2.

Lidová - Náchodskej zámeček 1´10´´

Václav Mladý - Rozehrané strunky 1´10´´

Oesterreicher Annemarie Robert Schumann - Stráž u dětí Borovany 2005 1´15´´ Ochozková Marie Kavalík Zaimlová Zuzana, Mgr. 2.

Lidová - Žádnej neví jako já 0´45´´

Jolana Saidlová - Kouzlo 1´50´´

Sedláčková Karolína Lidová - Ó, řebíčku zahradnický Třeboň 2007 1´40´´ Sedlecká Ivana Blažíčková Stanislava, MgA. 1.

Václav Mladý - Přijelo jaro 1´10´´

Skočný Martin Ilja Hurník - Bleška Třeboň 2007 0´50´´ Sedlecká Ivana Blažíčková Stanislava, MgA. 3.

Jan Vičar, Jiří Žáček - Ufo, ufo, ufoni 2´20´´

Šimková Monika 
Česká lidová - Měla jsem holoubka

Trhové Sviny 2005 1´15´´ Vacková Valerie, Mgr. Chromčáková Kateřina, MgA. 3.

Jiří Celba - Cestu znám jen já 1´15´´

Jolana Saidlová - Malá noční hudba 1´30´´

Urbanová Lea Ferdinand Sládek - Jdou panenky, jdou Borovany 2005 1´05´´ Šlechtová Jitka Štěchová Eva 1.

Václav Novotný - Okáč 1´

Václav Mlada - Jarní popěvky 0´50´´

Váchová Ema Lidová - Pod naším okýnkem Tábor 2006 1´20´´ Havlínová Irena Havlínová Irena 2.



Lidová - Kalamajka 0´45´´

Zámečníková Michaela Jaroslav Křička - Zajíček Vimperk 2006 1´39´´ Huříková Lucie Falcníková Kateřina 3.

Jaroslav Křička - Kocour - polka 1´´

Zeman Jakub Lidová - Anička dušička Český Krumlov 2006 1´30´´ Jarošová Jana, Mgr. Karageorgieva Radka, MgA. 2.

Karel Bendl - Macíček 2´

I. Buben Jiří Ladislav Němec - Macek Strakonice 2004 0´48´´ Kvěchová Silvie Šariská Václava 2.
Jaroslav Uhlíř - Hlupáku, najdu tě 2´

Dušák Jiří Lidová - Zajíček Piaristické nám., ČB 2004 0´47´´ Dubská Hana Mikulášová Jana 1.
Emil Hradecký - Muzikant 1´23´´

Hušek Natálie Leoš Janáček - Naša královna Písek 2004 0´31´´ Brabencová Jana Vrbová Darina 3.

J. Uhlíř, Z. Svěrák - Mravenčí ukolébavka 1´41´´

Mauricová Zuzana Karel Weis - Velebný pane Bezdrevská, ČB 2004 1´20´´ Izugrafova Lyudmyla Strnadová Olga, Mgr. 1.

Zdeněk Petr - Ukolébavka pro panenku 1´40

Václav Mladý - Ráček 1´

Olivová Sára Jitka Snížková - Pavouk Tábor 2004 0´50´´

Peřinová Ludmila, 

PhDr. Peřinová Ludmila, PhDr. 2.
Karel Hába - Za jarního sluníčka 1´10´´

Vítězslav Novák - Rozmarýn 1´30´´

Suchá Karin Arne Košťál - Pohádka začíná Tábor 2004 1´45´´

Peřinová Ludmila, 

PhDr. Peřinová Ludmila, PhDr. 2.
Jaroslav Křička - Jarušce 0´55´´

Jitka Snížková - Výr 0´50´´

Štangl František Miroslav Raichl - Louže Borovany 2004 1´21´´ Ochozková Marie Kavalík Zaimlová Zuzana, Mgr. 1.
Jaroslav Krček - Alou, páni muzikanti 1´

Václav Ptáček - Chundelatý, strakatý 1´20´´



Voborníková Diana Lidová - A ja taka dzivočka Blatná 2004 1´40´´ Jeníčková Miluše Dlouhá Michaela 2.

Lidová - Nestůjte, mládenci, pod okny 1´40´´

II. Boháčová Lucie Leoš Janáček - Lavečka Písek 2003 1´43´´ Ebelová Lenka Vrbová Darina 3.
Petr Eben - Hrách, mák, bramborák 0´32´´

Jakubčíková Adéla Ferdinand Sládek - Vdejte mě, matičko Bezdrevská, ČB 2003 1´ Kočárová Zuzana Kočárová Zuzana 1.

F. Sládek - Sadila, sadila 1´50´´

Frank Churchill - Jen se s písničkou smát 1´

Jurašová Tereza Bohuslav Martinů - Malé kuře Třeboň 2003 1´10´´ Sedlecká Ivana Blažíčková Stanislava, MgA. 2.

Lidová - Ó, řebíčku zahradnický 1´10´´

Petr Fiala - Pro Petrušku 1´35´´

Maroušek Lukáš Jiří Zmožek - Tam u nebeských bran Volyně 2003 2´40´´ Veselá Václava, Mgr. Veselá Václava, Mgr. Č.U.

Jaroslav Ježek - V domě straší duch 1´20´´

Mazalová Dita Václav Trojan - Uzel Písek 2003 0´58´´ Brabencová Jana Vrbová Darina 2.

Jaroslav Křička - Zajíc 1´53´´

Sojková Nela Karolína 
Ferdinand Sládek - Nic nedbám (Náš poklad 

I.)
Kaplice 2003 0´45´´ Schwarz Leo Remsová Klára 2.

F. Sládek - Hořela lípa, hořela (Náš poklad 

II.)
0´56´´

Emil Strašek - Schovávaná s jablíčkem 1´

Soukupová Tereza Arne Košťál - Tajemný zvoneček
Tábor 2003 0´50´´

Peřinová Ludmila, 

PhDr. Peřinová Ludmila, PhDr. 3.

Arne Košťál - Překvapení perníkáři 1´

Jaromír Vomáčka - Vzpomínky 1´55´´

Šišková Karolína Lidová - Ja, keď sa Janoško Blatná 2003 1´35´´ Jeníčková Miluše Dlouhá Michaela 2.



Lidová - Prídi ty, šuhajko 0´55´´

III. Čábelová Kristýna Václav Juda Novotný - Okáč Třeboň 2002 0´40´´ Sedlecká Ivana Blažíčková Stanislava, MgA. 1.P

Lidová - To naše stavení 1´30´´

Václav Trojan - Jsou, jsou na potoce ráčata 1´45´´

Čadová Eliška 
Josef Robert Lehnert - Jaké věci má švec k 

kleci

Piaristické nám., 

ČB
2002 0´43´´ Dubská Hana Mikulášová Jana 2.

Hana Navarová - Řekla píseň písni 0´43´´

Luboš Fišer - Duhová kulička 1´10´´

Klímová Michaela Bohuslav Martinů - Děvče z Moravy
Druhá soukr. M. 

Chlajna, ČB
2002 1´ Krejčí Radka Krejčí Radka 2.

Pavel Jurkovič - Studánka 1´15´´

Wolfgang Amadeus Mozart - Přadlenka 1´40´´

Nová Magdalena Jan Kunc - Nechoď, synku Bezdrevská, ČB 2002 1´05´´ Izugrafova Lyudmyla Strnadová Olga, Mgr. 1.P

Šimon Jurovský - Povej, vetrík, povej 1´40´´

Karel Bendl - Malá švadlena 1´15´´1

Řehořová Kateřina Lidová - Láska, Bože, láska Blatná 2002 1´10´´ Jeníčková Miluše Dlouhá Michaela 3.
Frederick Loewe, Alan Jay Lerner - Wouldn´t 

Be Loverly
2´45´´

IV. Billová Adéla Ferdinand Sládek - Aj, hory, hory Vimperk 2001 2´33´´ Huříková Lucie Falcníková Kateřina 3.
Bohuslav Martinů - Otevření slovečkem 0´30´´

Leoš Janáček - Vrby se nám zelenají 1´16´´

Dvořáková Natálie Vítězslav Novák - Láska, Bože, láska Strakonice 2001 2´02´´ Kvěchová Silvie Šariská Václava 2.
Harold Arlen - Over the Rainbow 2´52´´

Ferdinand Sládek - Muzikanti, co děláte? 0´49



Hrušková Petra Lidová - Dievča, čo robíš Bezdrevská, ČB 2001 1´10´´ Izugrafova Lyudmyla Strnadová Olga, Mgr. 2.

Johann Christoph Kienlen - Planá růže 2´15´´

Jaroslav Bradáč - Já jsem holka mladá 1´35´´

Klímová Barbora Ferdinand Sládek - Měla jsem chlapce Tábor 2001 1´44´´ Čechtický Josef Remsová Klára 3.

Jaroslav Křička - Žežulka 1´27´´

Miroslav Raichl - Probuď se, můj milý 2´04´´

Pilátová Michaela Lidová - Měla jsem chlapce Prachatice 2001 1´45´´ Pavelková Jindra Jančík Adam Č.U.

Francesco Durante - Danza 1´40´´

Burton Lane - Tam za tou duhou 1´25´´

Štefková Barbora 
Lidová v úpravě Ferdinanda Sládka - Pridi, 

Janík
Český Krumlov 2001 0´59´´ Čepeláková Dana Vrbová Zuzana 3.

Bohuslav Martinů - Rozmarýn 0´55´´

Bohuslav Martinů - Zvolenovcí chlapci 0´52´´

Giovanni Paisiello - Nel cor piu non mi sento 1´17´´

Alessandro Stradella - Se nel ben 0´53´´

Trnka Daniel Rudolf Kubín - Javorník
Piaristické nám., 

ČB
2001 0´45´´ Dubská Hana Zabilková Věra 3.

Miroslav Krkoška - Píseň Jindřicha 2´30´´

Elvis Presley - Can´t help falling in love 1´15´´

V.(a) Bíchová Simona Lidová - Proto jsem si kanafasku koupila Ledenice 2000 0´32´´ Špatná Alena, Mgr. Kadlecová Michaela, Mgr. 2.
Bohuslav Martinů - Rozmarýn 1´10´´

Claude Michel Schönberg, Herbert Kretzmer - 

Knížka snů
3´30´´



Blažková Eva Česká Lidová - Ach, není tu, není Trhové Sviny 2000 1´30´´ Kudrnová Hana Falta Josef 3.

Leoš Janáček - Karafiát 1´

John Newton - Amazing grace 1´30´´

Bohdalová Petra Vítězslav Novák - Limbora Borovany 2000 2´10´´ Šlechtová Jitka Štěchová Eva 3.

Václav Trojan - Já nechci žádného 0´55´´

Vasily Solovyev Sedoy - Podmoskovnyje 

vječera
1´45´´

Rubešová Eliška 
František Doskočil - Nechodívaj, synku, k 

nám
Písek 2000 0´32´´ Ebelová Lenka Vrbová Darina Č.U.

Leoš Janáček - Vrby se nám zelenají 1´01´´

Jan Vičar - Uspávanka pro Míšana 3´58´´

Vandová Veronika Bohuslav Martinů - Otevření slovečkem Písek 2000 0´24´´ Brabencová Jana Vrbová Darina 3.

Leoš Janáček - Ej, lásko, lásko 1´09´´

Alessandro Scarlatti - O cessate di pia garmi 2´57´´

V.(b) Samec Petr Lidová - aranž. Leoš Janáček - U Dunaja stála Tábor 2000 1´05´´
Peřinová Ludmila, 

PhDr.
Peřinová Ludmila, PhDr. 1.P

Anrea Falconieri - Bella porta 1´20´´

Josef Kosma - Les feuvilles mortes 3´15´´

VI.(a) Havránková Linda Vítězslav Novák - Limbora Třeboň 1999 1´40´´ Sedlecká Ivana Blažíčková Stanislava, MgA. 1.P
Jiří Pauer - Ukolébavka 2´40´´

Bohuslav Martinů - Ztracený pantoflíček 0´40´´

Chudá Žaneta Jaroslav Křička - Evina ukolébavka Tábor 1999 1´50´´
Peřinová Ludmila, 

PhDr.
Peřinová Ludmila, PhDr. Č.U.

Lidová - aranž. Vítězslav Novák - Hore 

hronom 1´30´´

Marguerite Monnot - Comme moi 2´10´´



Navrátilová Aneta Leoš Janáček - Tužba Písek 1999 0´47´´ Ebelová Lenka Vrbová Darina 2.

Zdeněk Folprecht - Rašení 1´53´´

Emil Nováček - Slunečnice 1´49´´

Frederic Loewe - I wouldn´t it be loverly 1´18´´

Říhová Sandra Lidová - Sedlák, sedlák Ledenice 1999 0´42´´ Špatná Alena, Mgr. Kadlecová Michaela, Mgr. 2.

Franz Schubert - Kolovrátkář 2´50´´

Black Sabbath, Jaromír Nohavice - Lásko, 

voníš deštěm 2´20´´

Veselá Klára Lidová - Sviť, měsíčku, polehoučku Volyně 1999 1´10´´
Sečanská Novotná 

Klára, MgA.
Sečanská Novotná Klára, MgA. 3.

Zdeněk Folprecht - Rašení 1´50´´

Florimond Hervé - Píseň Denisy z operety 

Mamzelle Nitouche 2´

I. kat. komorní zpěv

duo Barabášová Tereza Lidová - Žádnyj neví Borovany 2004 1´31´´ Ochozková Marie Kavalík Zaimlová Zuzana, Mgr. 2.

Štangl František Pavel Klapil - Kdyby byl Baborov 2004 1´17´´

Spirituál - Didn´t it rain 1´17´´

duo Benediktová Markéta Lidová - Kdes, kukačko, kdes kukala Trhové Sviny 2005 1´ Kudrnová Hana, Mgr. Kudrnová Hana, Mgr. 3.

Wagnerová Eva Petr Jistel - Noty 2005 1´20´´

Petr Jistel - Naše máma 1´

duo Mauricová Zuzana Lidová - Když se první švec narodil
ZŠ a ZUŠ 

Bezdrevská, ČB
2004 1´10´´ Izugrafova Lyudmyla Strnadová Olga, Mgr. 1.

Nový Matyáš Jakub Jan Ryba - Ranní píseň 2005 1´15´´

Lidová - Mládenečku mladý 1´



duo Šedová Alžběta
Giovanni Gastoldi - L´innamorato

Dačice 2004 0´50´´ Kaluzsná Vendula, Bc. Šedová Ivana, Mgr. 2.

Šedová Barbora César Franck - Panis angelicus 2004 2´25´´

Miroslav Raichl - Sloužilo děvče 1´20´´

duo Timrová Anna Jiří Pavlica - Studánka
Piaristické nám., 

ČB
2004 1´20´´ Dubská Hana, Mgr. Kümmelová Věra, Mgr. 2.

Turková Patricie Ivan Trojan - Šišky 2004 0´55´´

František Gause - Březnový pochod 1´40´´

II. kat. komorní zpěv

duo Havránková Linda Antonín Dvořák - Možnost Třeboň 1999 1´15´´ Sedlecká Ivana Blažíčková Stanislava, MgA. 1.P

Prášilová Alžběta Miroslav Raichl - Koupala se Fridolínka 2000 1´15´´

Josef Misliveček - Notturno 2´30´´

duo Hrušková Petra
Lidová (úpr. František Chodura) - Pod dubem 

děvče sedělo
Bezdrevská, ČB 2001 1´15´´ Izugrafova Lyudmyla Strnadová Olga, Mgr. 2.

Bucharová Aneta 
Lidová (úpr. Bohumír Hanžlík) - Zelená se 

louka
2001 1´45´´

Antonín Dvořák - Dyby byla kosa nabroušená 1´

duo Řehořová Kateřina Lidová - Marjánko, marjánko Blatná 2002 1´ Dlouhá Michaela 2.

Šišková Karolína Lidová - Kdyby byl Bavorov 2003 1´25´´

Lidová - Na rozloučení 1´10´´

duo Schmidmayerová Tereza Lidová - Ten třeboňskej můstek Bezdrevská, ČB 2002 1´25´´ Izugrafova Lyudmyla Strnadová Olga, Mgr. 1.P

Nová Magdalena Lidová - Okolo mlýna 2002 0´45´´

Jiří Churáček - Můj koníček pěkný, vraný 1´45´´

Zdeněk Zahradník - Dybych já věděla 0´45´´

duo Štanglová Aneta
Lidová (úpr. Richard Sláma) - U těch našich 

dvířek
Borovany 2000 1´15´´ Ochozková Marie Štěchová Eva 3.



Čermáková Anežka 
Lidová (úpr. Milan Uherek) - V tom 

klobuckém háji
2002 1´45´´

Jiří Malásek - V naší ulici 1´25´´

trio Wagnerová Jitka
Lidová (úpr. Miroslav Hroněk) - Cožpak je to 

vina moje
Trhové Sviny 2002 1´15´´ Kudrnová Hana, Mgr. Kudrnová Hana, Mgr. 2.

Kučerová Miroslava Lidová (úpr. Václav Lukáš) - Na našom dvoře 2001 2´

Domanská Darina Jiří Prchal - Ja-da 2000 1´15´´

trio Mazalová Dita Lidová - V Strakonicích za oltářem Písek 2003 1´30´´ Brabencová Jana Vrbová Darina 2.

Voborská Judita Petr Eben - Tajemství 2001 1´53´´

Trávníčková Barbora 2002

Výsledková listina krajského kola soutěže ZUŠ

v oboru sólový a komorní zpěv

KRAJSKÉ KOLO - čtvrtek 12. března 2015

Kat. Jméno Repertoár ZUŠ rok nar. Min. Korepetitor Vyučující Umístění

VII.(a) Bočková Petra Lidová - Velebný pane
Piaristické nám., 

ČB
1998 1´19´´ Dubská Hana Mikulášová Jana 2.

Jan Křtitel Vaňhal - Mladý stromek 1´30´´

Bohuslav Martinů - Touha 1´01´´

Věroslav Neumann - Přání 2´09



Ferinová Veronika Mikuláš Schneider-Trnavský - Limbora Borovany 1998 2´30´´ Šlechtová Jitka, MgA. Kavalík Zaimlová Zuzana, Mgr. 3.

Henry Purcell - Come Unto This Yellow 

Sands 1´10´´

Petr Eben - Stratilať sem milého 2´40´´

Helmová Simona Lidová (úpr. Jan Masaryk) - Teče voda, teče Tábor 1998 1´20´´ Čechtický Josef Remsová Klára 3.

Jaroslav Křička - Svatojánské mušky 1´48´´

Andrew Lloyd Webber - Wishing You Were 

Somehow Here Again 2´48´´

Tažejová Klára 
Lidová (úpr. Ferdinand Sládek) - Šla panenka 

pro vodu
Vlachovo Březí 1998 1´30´´ Tláskalová Tatjana Tláskalová Tatjana 2.

Adele - Make you feel my love 2´40´´

Bob Thiel - What a wonderful world 2´30´´

Valová Monika Lidová - Aj dybych já byla Písek 1998 1´06´´ Ebelová Lenka Vrbová Darina 2.

Leoš Janáček - Vyletěl sokol 2´10´´

Petr Eben - Spi dítě mé 2´08´´

VII.(b) Mládek Pavel Petr Eben - Čí jsou to koně Písek 1998 1´20´´ Brabencová Jana Vrbová Darina 2.
Antonín Dvořák - Význam květin 1´30´´

Giullio Caccini - Tu, ch´hai le penne Amore 2´26´´

VIII.(a) 
Pečinková Tereza Jan Masaryk - Teče voda, teče

O. Jeremiáše, 

ČB
1997 1´30´´ Šlechtová Jitka, MgA. Falcníková Kateřina 3.

Antonín Dvořák - Žalo dievča, žalo trávu 2´11´´

Antonio Caldara - Selve amiche 2´02´´

Leoš Janáček - Kouzlo 0´55´´

Bohuslav Martinů - Otevření slovečkem 0´30´´

VIII.(b) Kopečný Přemysl Lidová - Dyž sem já jel za mou milou
Piaristické nám., 

ČB
1997 1´34´´ Dubská Hana Mikulášová Jana 3.



Karel Holan - Na procházku z kratochvíle 1´25´´

Johannes Brahms - Má milá je jako růže květ 1´25´´

Josef Kainar - Dvě loutny 1´07´´

Francouzská lidová - Cestář 2´01´´

Ondřich Jan Jaroslav Ježek - David a Goliáš Volyně 1997 1´20´´ Lesná Gabriela Veselá Václava, Mgr. Ć.U.
Lidová - Když jsem šel okolo vrat 1´10´´

Ludwig van Beethoven - Kouzelná růžička 2´05´´

Giuseppe Giordani - Má nejdražší 2´05´´

IX.(a) Kotrbová Štěpánka Lidová - Na řečickým rynku
Piaristické nám., 

ČB
1995 1´15´´ Dubská Hana Mikulášová Jana 1.P

Wolfgang Amadeus Mozart - Warnung 2´10´´

Fryderyk Chopin - Prstýnek 1´38´´

Josef Kainar - Markýza a král 2´54´´

Spirituál - Jericho 1´48´´

Kučerová Petra Lidová - Všeci povídajú Volyně 1995 1´08´´
Sečanská Novotná 

Klára, MgA.
Sečanská Novotná Klára, MgA. 3.

Wolfgang Amadeus Mozart - árie Zuzanky z 

opery Figarova svatba 3´

Antonín Dvořák - Žalo dievča, žalo trávu (V 

Národním tónu) 1´50´´

Jaroslav Ježek - Když jsem kytici vázala 2´15´´

Linhartová Veronika 
Giovanni Battista Pergolesi - Stizzoso, mio 

stizzoso
Tábor 1995 3´17´´ Čechtický Josef Remsová Klára

nemoc
Lidová (úpr. Václav Trojan) - Zdálo se mi, 

zdálo 1´33´´

Franz Schubert - Die Forelle 1´50´´

Andrew Lloyd Webber - Think of me 3´05´´



IX.(b) Krátký Jan Slovácká z Podluží - Já su šohaj z Debrecína Strakonice 1996 1´34´´ Kvěchová Silvie Šariská Václava 1.P

Antonio Caldara - Sebben, crudele 2´46´´

Zdeněk Fibich - Má dívenka 1´15´´

Lidová - Nepolepšený 2´19´´

Geogre Gershwin - Summertime 1´53´´

Maliniak Tomáš 
Lidová (úpr. František Černoch) - Nade 

Klenčím

Piaristické nám., 

ČB
1996 2´30´´ Dubská Hana Zabilková Věra 1.P

Alessandro Scarlatti - O cessate di piagarmi 1´30´´

Franz Schubert - Kolovrátkář 2´45´´

George Gershwin - Porgy - arioso 2´30´´

X.(b) Tröstl Jiří 
Iša Krejčí - Obloha

Borovany 1993 1´04´´ Šlechtová Jitka, MgA. Kavalík Zaimlová Zuzana, Mgr. 2.
George Friedrich Händel - Recitativ a árie 

Cecilia, volgi un squadro 4´30´´

Antonín Dvořák - Ten ptáček, ten se nazpívá 2´33´´

Karel Weis - Nepudu z hospody 0´45´´

XI.(a) Kaňková Martina 
Leoš Janáček - Stálosť (Moravská lidová 

poesie v písních)

O. Jeremiáše, 

ČB
1991 1´30´´ Karezová Jindra Karezová Jindra 2.

Luboš Sluka - Nebuď tak pyšná (Písně 

renesanční) 1´30´´

Ludwig van Beethoven - Schau her, mein 

Lieb (Skotské písně) 2´30´´

George Friedrich Händel - árie - Ritorna, o 

dolce amore (Ottone) 2´25´´

Meredith Willson - Till there was you 2´45´´

III.kat. komorní zpěv

duo Bočková Petra Ladislav Havel - Vždy s úsměvem
Piaristické nám., 

ČB
1998 2´10´´ Dubská Hana Mikulášová Jana 1.P

Kotrbová Štěpánka Lidová - Mezi dvěma vinohrady 1995 1´30´´



Lidová - Díťátko malý 1´40´´

Bob Carleton - Jadda 1´09´´

duo Bohdalová Petra Zdeněk Zahradník - Dybych já věděla Borovany 2000 1´45´´ Šlechtová Jitka, MgA. Kavalík Zaimlová Zuzana, Mgr. 2.

Ferinová Veronika 
Lidová (úpr. Zdeněk Lukáš) - Byla tě cestička 

šlapaná 1998 2´15´´ Štěchová Eva

Zdeněk Fibich - Toužebný jara již zavítal čas 2´40´´

Antonín Dvořák - Prsten (Moravské 

dvojzpěvy) 2´50´´

trio Bošková Kristýna Petr Eben - Kdyby tu nic nebylo Volyně 2000 1´40´´ Lesná Gabriela Veselá Václava, Mgr. 2.

Veselá Klára Otmar Mácha - Vojáčku, vojáčku 1999 1´50´´

Vognarová Adéla Otmar Mácha - Maryjánek 1998 0´55´´

Jiří Holubec - Šijte mně sukničky 1´05´´

Jiří Holubec - Jakej by milej byl 1´45´´

trio Lovětínská Simona Bedřich Bridel - Zavítej k nám, Stvořiteli Dačice 1999 2´ Kaluzsná Vendula, Bc. Hergesel Vítězslav 3.

Poláková Lucie Lidová - Jeníčku, bloudíš 1998 1´30´´

Maříková Eva 
Italská lidová (úpr. Milan Uherek) - 

Girometta 2000 2´

Španělská lidová (úpr. Miroslav Raichl) - 

Zbojník Don Pedro 2´10´´

trio Veselá Klára Johann Walter - Laudate Deum omnes gentes Volyně 1999 1´20´´ Veselá Václava, Mgr. 2.

Veselá Lucie Giuseppe Baini - Panis Angelicus 1998 1´10´´

Vognarová Adéla 
Thomas Weelkes - Four Hands, Two Necks, 

One Wreathing
1998 1´20´´

Jaroslav Dostalík - Kukačka kuká 1´20´´

Jiří Holubec - Kde máš, Andulko 1´45´´

Jaroslav Dostalík - Pásla má milá páva 1´20´´



duo Malíková Tereza Jaroslav Křička - Zarosená
O. Jeremiáše, 

ČB
1994 1´40´´ Šlechtová Jitka, MgA. Falcníková Kateřina 2.

Pečinková Tereza Antonín Dvořák - Slavíkovský polečko malý
1997 1´12´´

Antonín Dvořák - Prsten 2´32´´

Igraz Brüll - Weisst du noch 2´15´´

Jascques Offenbach - Barcarolle 2´39´´

IV. kategorie  komorní zpěv




















